广西丰林木业集团股份有限公司 (601996)

2019年第一次临时股东大会

会议材料



二〇一九年一月二十九日 中国**.**南宁

广西丰林木业集团股份有限公司

2019年第一次临时股东大会会议须知

为了维护全体股东的合法权益,确保广西丰林木业集团股份有限公司(以下简称"公司")2019年第一次临时股东大会的正常秩序和议事效率,保证本次会议的顺利进行,根据中国证监会发布的《上市公司股东大会规则》,《公司章程》和公司《股东大会议事规则》的规定,特制定本须知。

- 一、出席本次会议的股东应准时到场签到并参加会议,应以维护全体股东 的合法权益和议事效率为原则,认真履行法定职责,自觉遵守大会纪律,不得侵 犯其他股东权益,以确保会议的正常秩序。
- 二、股东大会召开期间,只接受股东或股东代表发言或提问。股东要求在 股东大会上发言的,应当在办理会议登记时向公司证券部登记,明确发言的主题, 并填写后附的《股东发言申请表》。
- 三、在主持人宣布到会股东人数及所持股份前,会议现场登记即告终止,登 记终止后进场的在册股东或股东授权代表,可列席会议,但不享有本次会议的发 言权和表决权。

四、本次股东大会安排股东或股东授权代表发言时间不超过半小时。股东或股东授权代表临时要求在会议上发言的,应于会议签到时在签到处申请并获得许可,发言顺序根据登记次序确定,每位股东或股东授权代表的发言应简明扼要,不超过五分钟。股东或股东授权代表发言时,应首先报告其或其所代表的股东所持公司股份的数量。在股东大会召开过程中,股东未经事前登记或申请而临时要求发言,应经大会主持人同意。临时要求发言的股东安排在登记发言股东之后。

五、股东要求发言时,不应打断会议报告人的报告或其他股东发言。股东提问和发言不应超出本次会议议案范围,不涉及公司的商业秘密以及有损于股东、公司共同利益的内容。在进行表决时,股东不再进行股东大会发言。股东违反上述规定,股东大会主持人有权加以拒绝和制止。

六、会议主持人可指定有关人员有针对性地回答股东代表的问题,回答每个

问题的时间不应超过五分钟。

七、会议投票表决采用现场投票与网络投票相结合的方式。现场记名投票的,股东或股东授权代表在投票表决时,对每项议案只能表明"同意"、"反对"或"弃权"一种意见,未填、错填、字迹无法辨认的表决票视为投票人放弃表决权利,其表决结果应计为"弃权"。没有签名的票将作无效票处理。网络投票的,股东或股东授权代表在投票表决时应严格遵守本次会议通知中附件二《投资者参加网络投票的操作流程》的规定进行投票。

本次会议议案将采用累积投票制,对增补的董事候选人投票表决。在表决时,每位股东拥有的投票权数等于其所持有的股份数乘以应选董事总人数之积,股东既可以把所有的投票权数集中投向一人,也可分散投向数人,按得票的多少(且超过出席股东大会的股东代表所持股份总数的半数)决定当选董事。

八、会议的计票程序为:会议现场推举两名股东或股东代表作为计票人及监票人,出席会议的监事推举一名监事代表与见证律师共同计票、监票。监票人在审核表决票的有效性后,监督统计表决票。表决结果由会议主持人当场公布。

九、公司董事会聘请北京市奋迅律师事务所的执业律师出席和全程见证本次股东大会,并出具法律意见。

股东发言申请表

2019年1月29日

股东名称:	股东账号:
发言主题:	
主要内容:	

广西丰林木业集团股份有限公司

2019年第一次临时股东大会会议议程

现场会议时间: 2019年1月29日(星期二)14:30

会议地点:广西南宁市银海大道 1233 号公司会议室

会议主持人:董事长奚正刚先生

会议议程:

- 一、 会议主持人宣布会议开始并通报到会股东资格审查结果,以及出席会议人员、出席会议股东代表股份数。
- 二、 主持人提示《2019年第一次临时股东大会会议须知》
- 三、 会议逐项审议以下议案:
 - 1.00 关于选举董事的议案(累积投票制)
 - 1.01 关于增补公司第四届董事会董事的议案
- 四、 股东发言、提问,公司集中回答股东问题
- 五、 推举计票人、监票人, 出席会议的股东对上述议案进行投票表决
- 六、 计票人、监票人统计投票结果
- 七、会议主持人通报会议表决结果
- 八、见证律师宣读法律意见书
- 九、与会董事签署股东大会决议与会议记录
- 十、 会议主持人宣布会议结束

议案一:

关于增补公司第四届董事会董事的议案

各位股东及代表:

公司董事会于 2019 年 1 月 11 日收到公司董事崔建国先生辞职报告,崔建国 先生因个人原因,申请辞去公司董事职务。

经 FENGLIN INTERNATIONAL LIMITED (丰林国际有限公司)推荐,提名与薪酬委员会提名,拟增补刘一川先生为公司第四届董事会董事候选人,任期自公司股东大会审议通过之日起至第四届董事会届满。

公司第四届董事会第二十七次会议已审议通过了上述提名(详见 2019 年 1 月 12 日在上海证券交易所网站 http://www.sse.com.cn 披露的《丰林集团关于公司董事辞职及增补董事的公告》)。现提请股东大会审议。

2019年1月29日

附: 刘一川先生简历

刘一川: 1945 年 1 月生,本科学历,香港企业家。曾任中国技术进出口总公司华中分公司副总经理、亚美工业有限公司(美国)总裁、中国人民政治协商会议广西壮族自治区香港籍政协委员、广西光彩事业促进会副会长、广西南宁工商业联合会副会长。现任丰林(国际)集团控股有限公司董事、丰林国际董事、Capital Bay Limited 董事、丰林实业(香港)有限公司董事长、浙江丰林亚麻纺织有限公司董事长、浙江冠杰布业有限公司董事长、苏州工业园区刘古亮高云投资管理有限公司董事长、Apex Business Investment Limited 董事、中国林业产业联合会副会长、广西协力扶助基金会常务副理事长兼秘书长、香港广西贫困教育基金会理事。